PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа 2020 г.
	г. Хабаровск
	№ 184/1374-7

О протоколе  жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами  бесплатной  печатной площади для  публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении дополнительных выборов депутата Законодательной Думы Хабаровского края  седьмого созыва по Тополевскому одномандатному избирательному округу № 4
В соответствии со статьями 62, 64 Избирательного кодекса Хабаровского края и по результатам проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной  печатной площади Избирательная комиссия Хабаровского края  п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить протокол жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для  публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва по Тополевскому одномандатному избирательному округу № 4. (прилагается)
2.
Разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края» и на официальном сайте Избирательной комиссии Хабаровского края в разделе «Дополнительные выборы депутата Законодательной Думы  Хабаровского края седьмого созыва по Тополевскому одномандатному избирательному округу № 4» в подразделе «Информационное обеспечение» графики предоставления бесплатной печатной площади, определенные в результате жеребьевки.

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Хабаровского края  и в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

	Председатель
 Избирательной комиссии

Хабаровского края
	Г.К. Накушнов

	Исполняющий обязанности секретаря

Избирательной комиссии Хабаровского края
	С.В. Прибыткова

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Хабаровского края

от 12 августа 2020 г. № 184/1374-7
Протокол

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении дополнительных выборов депутата Законодательной Думы Хабаровского края  седьмого созыва по Тополевскому одномандатному избирательному округу № 4
	№ п/п
	 Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов
	Номер

полосы
	Фамилия, инициалы кандидата,
 представителя кандидата, участвовавшего в жеребьевке (члена избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись кандидата, представителя кандидата, участвовавшего в жеребьевке (члена избирательной

комиссии с правом

решающего голоса), и дата подписания

	Газета «Приамурские ведомости»

	1
	Чумакова

Наталья Ивановна
	№ 32 (8218) 26.08.2020 г
	Полоса 8 место 1
	Прибыткова С. В.

	2
	Перевезенцев

Петр Владимирович
	№ 32 (8218) 26.08.2020 г
	Полоса 8 место 2
	Прибыткова С. В.

	3
	Шишкин

Виктор Викторович
	№ 33 (8219) 02.09.2020 г
	Полоса 8 место 1
	Шишкин В.В.

	4
	Мамедов

Али Новрузович
	№ 33 (8219) 02.09.2020 г
	Полоса 8 место 2
	Мамедов А.Н.

	5
	Артёмова

Марина Владимировна
	№ 34 (8220) 09.09.2020 г
	Полоса 8 место 1
	Артёмова М.В

	6
	Кухтин

Дмитрий Александрович
	№ 34 (8220) 09.09.2020 г
	Полоса 8 место 2
	Нирка Ю.С.

	Представитель редакции  газеты «Приамурские ведомости»
Пронякин  К.А.

12.08.2020

(подпись)

(инициалы, фамилия)

(дата)

Член избирательной комиссии  Хабаровского края с правом решающего голоса

Прибыткова С.В.

12.08.2020

(подпись)

(инициалы, фамилия)

(дата)

	Газета «Сельская новь»

	1.
	Перевезенцев

Петр Владимирович
	№ 35, 27.08.2020

	Полоса 4 место 1
	Прибыткова С.В.

	2.
	Артёмова

Марина Владимировна
	№ 35, 27.08.2020

	Полоса 4 место 2
	Артёмова М.В

	3.
	Мамедов

Али Новрузович
	№ 36, 03.09.2020

	Полоса 4 место 1
	Мамедов А.Н.

	4.
	Кухтин

Дмитрий Александрович
	№ 36, 03.09.2020

	Полоса 4 место 2
	Нирка Ю.С.

	5.
	Чумакова

Наталья Ивановна
	№ 37, 10.09.2020

	Полоса 4 место 1
	Прибыткова С.В.

	6.
	Шишкин

Виктор Викторович
	№ 37, 10.09.2020

	Полоса 4 место 2
	Шишкин В.В.

	Представитель редакции  газеты «Сельская новь»

Радашко К.А.

12.08.2020
(подпись)

(инициалы, фамилия)

(дата)

Член избирательной комиссии  Хабаровского края с правом решающего голоса

Прибыткова С.В.

12.08.2020
(подпись)

(инициалы, фамилия)

(дата)

PAGE